TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-RIGHE/PL30

FAN Europe Svitidlo RIGHE Nasténné 2xE27

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Bila

350 mm
280 mm
80 mm
0 mm
E27
IP20
1,82 kg
NE

NE

48 ) HODIN

Vstupte do svéta sofistikovaného osvétleni s nasim designovym nasténnym svitidlem RIGHE od italské znacky FAN
Europe. Toto umélecké dilo kombinuje jemné krivky bilych svitidel a elegantni dvojité sklo s pruhovanymi
dekoracemi, které dodavaji kazdému prostoru nadech luxusu a nad¢asového stylu. Diky priihlednym okrajdim se
svétlo jemné rozprostird a vytvari pfijemnou atmosféru, kterd rozzafi jak moderni byty, tak inspirativni komer¢ni{
prostory. Svitidlo RIGHE neni jen zdrojem svétla - je to vyraz osobniho vkusu a investice do kvalitniho designu,
ktery oslovi jak B2C zakazniky hledajici krasu a eleganci, tak B2B partnery, ktefi kladou dliraz na spolehlivost

a prestiz.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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